
東京設計管理研究会 2020. 8. 20 

1/1 

設計革新セミナーの開催のご案内 

第505回（2020年9月度）例会 

主催：東京設計管理研究会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当研究会に対しまして、格別のご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、前代未聞の感染症により皆様とお会いできない期間が続いておりましたが、どうにか Web 

会議にて活動を再開できる運びとなりました。 

つきましては再開後初の例会は Web会議による開催の試行も兼ねまして下記テーマに関する 

ディスカッションを実施させて頂きます。 

ご多忙のことと存じますがご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

なお、セミナーへの出欠の確認をさせて頂きますので、電子メールに 8月 31日(月)必着で、 

担当幹事までご連絡の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 日時 ： 2020年 9月 9日（水）16:00～17:30 注）通常より遅い開始で短時間 

※Zoom の接続確認用に 15:30から会議室をオープンします。

2. 開催方法 (1) Zoomによる Web 会議

NTT ﾃﾞｰﾀｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑｽﾞ北田様より Web 会議の案内を送信頂きます。

(2) 会社

三和工機様(本社)、コガク様、フォトロン様、NTT ﾃﾞｰﾀｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑｽﾞ様 

自社及び自宅に Zoom環境の無い方は例会幹事(高島)へ事前連絡の上 

上記幹事企業様会場にて参加頂けます。  

3. 設計革新セミナープログラム；

(0) Zoom接続確認 （15:30～16:00） 

  各自接続確認を実施下さい。 

  接続後は例会開催までの間に雑談等実施頂いても結構です。 

(1) 会長挨拶 （16:00～16:10） 

(2) 会議の流れ説明  （16:10～16:20） 

(3) 参加者近況報告   （16:20～16:50） 

(4) 今後の例会開催方法についてディスカッション   （16:50～17:30） 

・今年度の活動計画説明

・今年度の開催方法ディスカッション

・来年度(活動計画検討中)の開催方法ディスカッション


	2. 開催方法 (1) ZoomによるWeb会議
	NTTﾃﾞｰﾀｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑｽﾞ北田様よりWeb会議の案内を送信頂きます。
	(2) 会社
	三和工機様(本社)、コガク様、フォトロン様、NTTﾃﾞｰﾀｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑｽﾞ様
	自社及び自宅にZoom環境の無い方は例会幹事(高島)へ事前連絡の上
	上記幹事企業様会場にて参加頂けます。

